
Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 

 
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1741001630728 din 03.03.2025 

Obiectul achiziției: Licențe pentru produs program 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 
U.m. Cant. 

Preț unitar, 

MDL (fără 

TVA) 

Preț unitar, 

MDL (cu 

TVA) 

Suma, MDL  

fără TVA 

Suma, MDL  

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri: 

4
8

5
0
0

0
0
0

-3
 

Lot nr.7 

Adobe Creative Cloud 
buc. 5 16.600,00 19.920,00 

 

83.000,00 

 
99.600,00 

Licențele vor fi activate și 

livrate în conformitate cu 

cerințele tehnice 

obligatorii și cantitățile 

specificate pentru fiecare 

tip de licență, solicitate de 

către autoritatea 

contractantă. 

MD97VI00000 

2224212555MDL 

Total lot nr. 7     83.000,00 99.600,00  

Lot nr.8 

Adobe Photoshop 
buc. 9 7.000,00 8.400,00 

 

63.000,00 

 
75.600,00 

MD97VI00000 

2224212555MDL 

Total lot nr. 8     63.000,00 75.600,00  

Lot nr.9 

Adobe Illustrator 
buc. 1 7.000,00 8.400,00 

 

7.000,00 

 
8.400,00 

MD97VI00000 

2224212555MDL 

Total lot nr. 9     7.000,00 8.400,00  

Lot nr.10 

Adobe Acrobat Pro 
buc. 36  4.167,00 5.000,40 

 

150.012,00 

 
180.014,40 

MD97VI00000 

2224212555MDL 

Total lot nr. 10     150.012,00 180.014,40  

Lotul nr. 11 

Licențe pentru produs 

program „SolarWinds 

DameWare Remote Support” 

buc. 59 6.197,00 7.436,40 365.623,00 438.747,60 
MD97VI00000 

2224212555MDL 

Total lot nr. 11     365.623,00 438.747,60  



Lotul nr. 12 

Licențe pentru produs 

program  „IBM Informix 

Enterprise Edition” 

buc. 500 8.240,00 9.888,00 4.120.000,00 4.944.000,00 
MD97VI00000 

2224212555MDL 

 Total lot nr. 12     4.120.000,00 4.944.000,00  

Lotul nr. 13 

Licență pentru produs program de monitorizare a dispozitivelor USB 
 

4
8

5
0
0

0
0
0

-3
 

13.1 ManageEngine Device 

Control Plus Professional 

Edition - Perpetual Model - 

Single Installation License fee 

for 2500 Computers 

buc. 1 369.100,00 442.920,00 369.100,00 442.920,00 

Licențele vor fi activate și 

livrate în conformitate cu 

cerințele tehnice 

obligatorii și cantitățile 

specificate pentru fiecare 

tip de licență, solicitate de 

către autoritatea 

contractantă. 

MD97VI00000 

2224212555MDL 

13.2 ManageEngine Device 

Control Plus Professional 

Edition - Perpetual Model - 

Annual Maintenance and 

Support fee for 2500 

Computers 

buc. 1 73.830,00 88.596,00 73.830,00 88.596,00 
MD97VI00000 

2224212555MDL 

  Total lot nr. 13     442.930,00 531.516,00  

Total     5.231.565,00 6.277.878,00  

 

Locul de predare a Bunurilor livrate către Cumpărător: mun. Chișinău, str. A. Pușkin, nr. 42, cu notificarea prin poșta electronică a persoanei responsabile de 

recepționarea Bunurilor la adresa de e-mail:  sas@asp.gov.md. 

 

Numele, Prenumele: Vitalie BÎRSAN, În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: Î.C.S. Reliable Solutions Distributor S.R.L., Adresa: mun. Chișinău, Str. Alexandru cel Bun, 85 
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